ES - Renato Cebola Vereador RENA

•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências

para a implantação do serviço de entrega de correspondência em toda a extensão da Estrada José Antônio de

Miranda.

REQUERIMENTO N° 3177/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A IMPLANTAÇÃO DO SERVIÇO DE
ENTREGA DE CORRESPONDÊNCIA EM TODA A EXTENSÃO DA
ESTRADA JOSE ANTÔNIO DE MIRANDA.

PROTOCOLO GERAL N° 362512019
Data: 4/10/2019 - Horário: 14:36

1111111111111111111
1

.7 — uti i. LU 13 z

Vereador re!pe César - FC I
L,' 	Prw:derte 	_ j

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores, e que já foram solicitados por diversas vezes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando estudos e providências para a implantação do serviço de entrega de correspondência

em toda a extensão da Estrada José Antônio de Miranda.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de outubro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1